ad declarationem eorum que non jano et hosti de sepulc. c. i. 3.

**P**actum. quid sit pactum habes. s. de ver. sig. pactum

a. **C**ertos. puta masculos vel tales de tali domo. b.

**L**ibera. hoc inducerat dubitationem ex quo enim habebat

liberam videbat quod omnes sepelire possent non obstante pa-

do. h. non est vero. sicut

et ille qui liberam ha-

bit non donat. v. t. s. d.

offic. vica. c. vi. et de e-

sec. i. 8. cui. cum si. et. C.

de inoff. test. si quan-

do. m. prim. et est rati-

d. huius. c. quod per pa-

dum privilegio tenet

cauerunt ut sequit-

b. **E**legitine. quod

poterant eccl. si min-

religiosus esset locus

elegit quod dimisus.

vt. j. de sepulc. c. ii. in-

si. sed ex virtute padi-

huiusmodi electio predi-

ca cat. effeta. et no-

ta quod licet tale padum

inter eccl. as initum

valeat non tamen va-

let padum quod p-

rochianus permittat

vel obligat vel urat

se sepulturam elecu-

tum. vel elecam non

dimissurum. j. de sepulc.

c. i. ad h. s. e. p. scrip.

a. **D**etergetur. si

padum securum est pri-

uilegium non est du-

bium quod non obuat

privilegii quo ad il-

la quibus derogatum

est per padum. et est

casus. s. de p. scrip. n.

et sim. si autem priuilegi-

um securum fuerit co-

positionem ex quo

in illo facta non fuit inde menio. vt. s. de dec. ex multo pli-

**O**mni ergo casu seruandum est padum.

**V**iam. padum factum patri a filia dum tradebatur

ruptum quod dote dente nullum habet ad bona paterna regres-

sum si urauerit id ipsa filia omnino seruire ne debitur. c.

**Q**uamvis. tolle lex cuius impletus est. j. d. **L**ocenta

ipsa filia. e. **T**um probet quod est de futura successione quod siue sit

de succedendo siue de non succedendo non valeat summa leges. C.

de inoff. testa. si quoniam. C. de pac. padum quod in dotali. et

i. vi. C. de coll. l. padum dotali. cu. si. f. **L**ex cuius. p. dicta

C. de coll. l. padum dotali. summa quare summa leges non va-

let tale padum cum eas dene valeat padum ne per filios

succedit. f. si a p. et. i. f. si vel parens. **D**o. non ita debetur

parti hereditas filii sicut pars filio. f. de inoff. testa. naz et

fi. vel verius non videlicet repelit. potest delictum quod padum emat

capaces recipit. vt. C. de op. lib. l. si quam. vel aliter ut non i-

predicata. l. padum. g. **N**on vi. an iuramentum per metum

extortum obliget dic ut non. jo. xxij. q. iij. inter cetera. et. p. v.

q. vij. audioritatem. et. b. s. d. affut. si vero. et. s. q. me. au-

abbas. ista trax. et. s.

de ureuit. cum contin-

gat. et. j. e. li. e. ti. l. f.

dunt per illa op. q. n.

obliget. h. **S**erua-

ri debet. appurata est

igitur op. p. l. nota-

ta in p. dicta. l. padum.

q. hoc dicebat. sed ac-

cur. ibi alia p. l. C. de

legi. et const. non du-

bui. et. C. d. nupc. au-

ten. q. eis. signata fu-

p. l. impialis. sed de

turpi iuramento loq-

tur. qua autem ratione

sum leges tenet de tra-

ctus puberis. si ura-

vit qui altas non te-

nec. C. si adiutor ven-

aut. sacra. eadem ra-

cione tenere debet pa-

dum istud iuratum. et

idem in casu. s. de ur-

pi iuramento contingat.

et vide quod ibi no-

j. e. li. e. ti. sicut. que d-

icit. ad istam de ce. et

spelli debebunt per

fusam ee. uidice secula-

lates ad hoc usum ca-

niacini obseruandus

per predictam de ce. li-

cet. ad idem de sen. et

de ceminius. i. **D**is-

pendum. tunc enim

seruandum non est. p-

ly. q. iij. p. totum. et

s. de ureuit. si vero.

eaam summa leges ut i-

pall. aut. C. de nupc. aut. q. eis. ff. del. l. si quis inquitur.

in fi. h. **D**etrimentum. scilicet principale. secundario enim ibi posse

detrimentum repiri filius vel viro. vel venientibus ab intesta-

**Q**via ex eo. p. dicta minima per

to vel simili p. sonis.

**F**rater p. dictores vel minores. vel alios medicantes

cum rectoribus prochaini eccl. arum sup prochainibus

wribus si facta sunt per prioribus vel guardianos de suorum conuen-

tuum ipsorum locorum sententias ap. sedis non interue-

nit vel licentia p. oris vel ministri generalis aut magistri

vel p. uicii ministri vel capituli p. uicii seruanda sunt

dummodo alias sint licet et honesta. hoc dicit. m. **P**redi-

catores. h. p. ponuntur quod antiquior ipso p. institutio. ad idem

s. de epes. prela. nimis. s. de prius. in h. y. s. c. h. de elec-

quo p. dam. et ibi dicit. n. **M**endicantes. heremitanis sancti

aug. vel quinis alijs. **D**habitacōnes. quas mutate vt  
alias de nouo acquirere nō pos sunt ul. antiquas dimittere  
vel aliquo titulo m alios transferre sine spēciali licēia se  
dis apostolice vt. i. de ex. p. c. uno. p. **M**arochialibus  
vt exhibicōne factorum. decimis p̄nichys. oblatōibus ut  
re funerandi et hijs  
silīo. a. **A**lijs ex.  
ura prochialia pro  
ut m̄ta per te potes  
exempla videre. b.

**A**ntecessor. ad q̄  
tenetur successor si  
aut ipse p̄decessor.  
ad hoc de solū. c. i.  
e. **L**icita. alias n̄  
valēt et fac s. d pac  
c. ul. d. **H**onestā  
s. possiblīs. qua n̄  
lus ad impossibile ob  
ligari poss. s. e. evl.  
et infra d reg. ut ne  
mo potest. e. **O**lio  
res. de eis dixit. qua  
de ipsoz exēpōne  
d̄stabilit vel q̄ dice  
bant p̄ulegati. q̄  
nulla ipsoz pacio  
ul obligacio teneret  
hāda sine licēia do

**D**omi pape.  
On m̄di-  
scete loic.  
pt paratō cē ad a  
genduz. & defenden  
dum in causis spiri  
tualibus. pat. post  
litem d̄st. potest da  
re alium pat. ante  
non. nisi fuerit dat  
in rem suam ul a dō  
mīno habuerit man  
datū de substituendo  
ediam non certa; per  
sonaz. procurator ad  
negocia alium pro  
curatore; dare pot sitete quāndāq̄ g. **I**ndiscrēte. si. s.  
e. non inuiste. & j. de u. cal. c. vi. h. **L**aius. n̄ teli  
go qui nullum habeat ordinem nec sit alias ecclēastica  
persona. p. j. q. i. duo. i. **O**pularib. contra. s. de m̄d. c. ij.

**S**o. ibi loquitur de laicis qui erānt causas spiritua  
es suo nomine quasi us m eis habentes. & sic non est cō  
tra. no. tamen. b. s. de exēpc. apostolice. q̄ quis non potest  
agere prole vel alio p eo qd possidere nō pot. sed in actib  
spiritualibus tunc poss locum habere. in iudicib. aut  
sup spiritualibus locū nō habet. vt b vides & super hoc vi  
de q̄ no. hosti. m summa huic t. q̄ qu dari. v. vi. & guil.  
in spe. e. t. f. i. v. item q̄ est laic. & qd no. s. de sindico. e.  
uno. k. **R**eputari. ff. de pat. l. mut. f. i. & ibi de hoc. &  
misi. per quas. p. no. ac. pos. f. u. & file m teste. ff. de testi.

l. i. & m̄coherabendo m̄fimō. p. q. i. i. q̄ qui sp̄itūlālē  
s. de spon. am apud. cum ergo non repēnam. hunc ex  
presse p̄hibitum ergo erit admittendus. & . ideo dicit ex  
presse. qua taate videbat p̄hibitū sūm eundō modū quez  
s. dīp. fm. d. l. **D**eb co. si paratoē si ergo dñs de statu  
litem dat procurato  
rem postmodum ad  
litem iste sit datus  
non substitue vt b  
probant līcēt vide  
aut ar. ter. C. e. t.  
nichil arbitriūt  
interesse. sed ibi loq  
tur de facultate dan  
di. non de facultate  
substituēdi ut i. i. no.  
Et no. approbata  
puto op. Jo. quam  
ibi no. accar. l. p  
curator post litem da  
tus nō substituit. &  
guil. m spe. bw. t.  
f. i. v. quo si p̄cara  
tor m̄cesserit. accar  
dicebat q̄ forte i de  
virobi p̄dīcēt poterat  
per. l. C. d d̄sor. l. n.  
m. **L**itis. & expo  
nunt legiſte id ē m  
stāne. vi. C. de m̄d:  
apparandū. b̄m nos  
non perit instāndā  
vnde intelligim⁹ p  
prie. s. de w. c. pe  
nūl. & sic vīd̄ sentē  
cia m eum forman  
da n̄ m̄domīnum. de  
quo dic. ut. s. de elec  
querelā. n. **P**ro  
curator. vt. C. e. l. n̄  
la. & l. penl. & l. nez  
m̄ f. & l. ff. e. m cause  
et. ff. de. ap. l. a b eje  
ciōre f. f. et. ff. d̄ dō  
l. exēp. si paratō  
agit f. i. & b verūm n̄ intelligo vīd̄ fierit simpliciter consti  
tus vel non expresse p̄hibitū. alias si d̄stitutus fierit vīd̄  
ad litem d̄st. & exp̄se p̄hibitū. neutra poteret securis  
de quo dic. ut no. m̄no. & host. s. e. p̄tias. perficiat igitur  
dominus p se vel p alium litem ceptā. Et ad m̄stāt hūis  
dixit domīnus Ioh. q̄ delegatus ab alio q̄ a p̄ncipē post  
litem d̄st. delegare potest qd b̄m nos vīdetur non verūm  
ut. s. de ap. cu. n̄ cām & de hoc s. de re u. cu. m̄dictib.  
nec est facienda comparatio. p̄ ediam post lit. cōtest. o. dīa  
tuis reuocat delegātūm suūm. ff. de w. l. m̄dictūm. sed p  
curator non nisi eius cognita. vt. j. c. p. & rādonem que  
re. ff. e. t. i. post litem. o. **A**ntea litem d̄st. p. **O**lo p̄t  
l. dari alius paratō. ut. ff. e. l. q̄ quis. q. **T**rem suaz  
vt utulo donacionis esse fūnt actiones michi. & datus sū